
Typ podpisu Typ certifikátu Jiné Typ podpisu Typ certifikátu Jiné

Dokument_VZOR_osvedceni_CS_code_signing_bez_TS Zaručený elektronický podpis neznámý Podpis ověřen v souladu s eIDAS elektronický podpis

nelze jednoznačně prohlásit za platný 

(nenalezena certifikační cesta)

PADES-B

Dokument_VZOR_osvedceni_IC_interni_osobni_bez_TS Zaručený elektronický podpis neznámý Podpis ověřen v souladu s eIDAS elektronický podpis nelze jednoznačně prohlásit za platný

Dokument_VZOR_osvedceni_P_selfsigned_bez_TS Zaručený elektronický podpis neznámý Podpis ověřen v souladu s eIDAS elektronický podpis

nelze jednoznačně prohlásit za platný 

(nenalezena certifikační cesta)

PADES-B

Dokument_VZOR_osvedceni_QC_osobní_bez_TS

Zaručený elektronický podpis založený 

na kvalifikovaném certifikátu (Uznávaný 

elektronický podpis podle zákona 

297/2016 Sb.)

kvalifikovaný certifikát pro elektronický 

podpis vydaný kvalifikovaným 

poskytovatelem služeb vydávání 

certifikátů

Podpis ověřen v souladu s eIDAS

zaručený elektronický podpis, založený 

na kvalifikovaném certifikátu vydaném 

akreditovaným poskytovatelem 

certifikačních

služeb (kvalifikovaný certifikát dle eIDAS)

byl shledán platným

PADES-B

Dokument_VZOR_osvedceni_QSCD_osobní_s_TS
Kvalifikovaný elektronický podpis 

(Uznávaný elektronický podpis podle 

zákona 297/2016 Sb.)

kvalifikovaný certifikát pro elektronický 

podpis vydaný kvalifikovaným 

poskytovatelem služeb vydávání 

certifikátů

Podpis ověřen v souladu s eIDAS, 

certifikát uložen na kvalifikovaném 

prostředku (QSCD)

kvalifikovaný elektronický podpis,

založený na kvalifikovaném certifikátu 

vydaném akreditovaným 

poskytovatelem certifikačních

služeb (kvalifikovaný certifikát dle eIDAS)

byl shledán platným, je na QSCD

PADES-T

Dokument_VZOR_osvedceni_VC_serverovy_bez_TS Zaručený elektronický podpis komerční certifikát pro autentizaci Podpis ověřen v souladu s eIDAS elektronický podpis

nelze jednoznačně prohlásit za platný 

(nenalezena certifikační cesta)

PADES-B

typ certifikátu OID policy Postsignum OID policy I.CA

O platnosti podpisu není možné rozhodnout komerční serverový certifikát 2.23.134.1.2.1.8.310

Podpis byl ověřen komerční osobní certifikát 2.23.134.1.2.1.7.300

Po přidání podpisu nebyly provedeny změny komerční doménový certifikát 2.23.134.1.2.1.9.300 

kvalifikovaný certifikát pro elektronický 

podpis
2.23.134.1.4.1.17.110 1.3.6.1.4.1.23624.10.1.30.1.1 

kvalifikovaný certifikát pro elektronickou 

pečeť
2.23.134.1.4.1.18.110 1.3.6.1.4.1.23624.10.1.31.1.0 

ČSN ETSI EN 319 411-2

Obecné - EU certifikáty
kvalifikovaný certifikát dle eIDAS pro 

elektronický podpis
0.4.0.194112.1.0

kvalifikovaný certifikát dle eIDAS pro 

elektronickou pečeť
0.4.0.194112.1.1

kvalifikovaný certifikát dle eIDAS pro 

elektronický podpis na QSCD
0.4.0.194112.1.2

kvalifikovaný certifikát dle eIDAS pro 

elektronickou pečeť na QSCD
0.4.0.194112.1.3

kvalifikovaný certifikát dle eIDAS pro 

autentizaci
0.4.0.194112.1.4

SecuSign eSpis KzMU



OBDOBÍ VS MĚSTO/OBEC SMLOUVA CELKEM
10522000 17 Chlumec SWE/18/07 0 0,49 0,00 0 1,91 0,00 424 0,80 339,20 118 1,97 232,46 571,66

10522000 18 Domažlice SWE/18/04 153 0,49 74,97 153 1,91 292,23 678 0,80 542,40 0 1,97 0,00 909,60

10522000 19 Třebechovice SWE/18/13 1243 0,49 609,07 1242 1,91 2 372,22 37 0,80 29,60 116 1,97 228,52 3 239,41

10522000 20 Kamenice SWE/18/10 65 0,49 31,85 65 1,91 124,15 35 0,80 28,00 0 1,97 0,00 184,00

10522000 21 Jihlava SWE/18/05 219 0,49 107,31 219 1,91 418,29 4490 0,80 3 592,00 3656 1,97 7 202,32 11 319,92

10522000 22 Rychnov n.K. SWE/18/09 376 0,49 184,24 373 1,91 712,43 844 0,80 675,20 0 1,97 0,00 1 571,87

10522000 23 Železný Brod SWE/18/08 161 0,49 78,89 161 1,91 307,51 97 0,80 77,60 0 1,97 0,00 464,00

10522000 24 Vrdy SWE/18/01 49 0,49 24,01 48 1,91 91,68 3 0,80 2,40 0 1,97 0,00 118,09

10522000 25 Bílovec SWE/18/11 346 0,49 169,54 337 1,91 643,67 416 0,80 332,80 620 1,97 1 221,40 2 367,41

10522000 26 Mníšek p. B. SWE/19/18 93 0,49 45,57 94 1,91 179,54 280 0,80 224,00 228 1,97 449,16 898,27

10522000 27 Rousínov SWE/19/16 3 0,49 1,47 3 1,91 5,73 197 0,80 157,60 0 1,97 0,00 164,80

10522000 28 Chotěboř SWE/19/21 1264 0,49 619,36 1261 1,91 2 408,51 0 0,80 0,00 622 1,97 1 225,34 4 253,21

10522000 29 Mohelnice SWE/19/15 258 0,49 126,42 258 1,91 492,78 0 0,80 0,00 427 1,97 841,19 1 460,39

10522000 30 Příbor SWE/18/03 370 0,49 181,30 368 1,91 702,88 489 0,80 391,20 0 1,97 0,00 1 275,38

10522000 31 Kostelec n.O. SWE/18/06 1398 0,49 685,02 1381 1,91 2 637,71 3613 0,80 2 890,40 0 1,97 0,00 6 213,13

10522000 32 Holešov SWE/19/26 2196 0,49 1 076,04 1949 1,91 3 722,59 415 0,80 332,00 619 1,97 1 219,43 6 350,06

10522000 33 Luhačovice SWE/19/27 219 0,49 107,31 219 1,91 418,29 466 0,80 372,80 693 1,97 1 365,21 2 263,61

10522000 34 Třebíč SWE/19/23 421 0,49 206,29 420 1,91 802,20 1831 0,80 1 464,80 0 1,97 0,00 2 473,29

10522000 35 Krnov SWE/19/22 15935 0,49 7 808,15 15868 1,91 30 307,88 2370 0,80 1 896,00 0 1,97 0,00 40 012,03

10522000 36 Čáslav SWE/18/14 0 0,49 0,00 0 1,91 0,00 4069 0,80 3 255,20 0 1,97 0,00 3 255,20

10522000 37 Odolena Voda SWE/19/17 70 0,49 34,30 69 1,91 131,79 246 0,80 196,80 142 1,97 279,74 642,63

10522000 38 Jirkov SWE/19/36 241 0,49 118,09 240 1,91 458,40 123 0,80 98,40 0 1,97 0,00 674,89

10522000 39 Přeštice SWE/19/35 2499 0,49 1 224,51 2485 1,91 4 746,35 1687 0,80 1 349,60 672 1,97 1 323,84 8 644,30

10522000 40 Vimperk SWE/19/34 876 0,49 429,24 868 1,91 1 657,88 1780 0,80 1 424,00 574 1,97 1 130,78 4 641,90

10522000 41 Uherské Hrad. SWE/19/28 271 0,49 132,79 268 1,91 511,88 2029 0,80 1 623,20 2275 1,97 4 481,75 6 749,62

10522000 42 Aš SWE/19/25 247 0,49 121,03 246 1,91 469,86 450 0,80 360,00 682 1,97 1 343,54 2 294,43

10522000 43 ZŠaMŠ FRPR, Tyršova SWE/19/29 296 0,49 145,04 288 1,91 550,08 0 0,80 0,00 0 1,97 0,00 695,12

10522000 44 Bordovice SWE/19/31 263 0,49 128,87 264 1,91 504,24 0 0,80 0,00 0 1,97 0,00 633,11

10522000 45 Hostinné SWE/18/02 0 0,49 0,00 0 1,91 0,00 238 0,80 190,40 0 1,97 0,00 190,40

10522000 46 Nový Bydžov SWE/20/38 0 0,49 0,00 0 1,91 0,00 2422 0,80 1 937,60 0 1,97 0,00 1 937,60

10522000 47 Hulín není 0 0,49 0,00 0 1,91 0,00 728 0,80 582,40 0 1,97 0,00 582,40

10522000 48 Kunovice SWE/19/19 859 0,49 420,91 859 1,91 1 640,69 2 0,80 1,60 0 1,97 0,00 2 063,20

x Fryšták SWE/18/12 0 0,49 0,00 0 1,91 0,00 0 0,80 0,00 0 1,97 0,00 0,00

x Ždánice není 0 0,49 0,00 0 1,91 0,00 0 0,80 0,00 0 1,97 0,00 0,00

x Vrchlabí SWE/21/40 0 0,49 0,00 0 1,91 0,00 0 0,80 0,00 0 1,97 0,00 0,00

10522000 49 Trojanovice SWE/21/41 0 0,49 0,00 0 1,91 0,00 80 0,80 64,00 0 1,97 0,00 64,00

vydání časových razítek vytváření pečetí na dálku vydání časových razítek ověření el. podpisů           

I.22



Pásmo počtu odebraných časových razítek k pečetím ks/měsíc Cena za jedno časové razítko (Kč bez DPH

0 až 100 1,68

101 až 200 1,54

201 až 500 1,4

501 až 1.000 1,26

1.001 až 2.000 1,05

2.001 až 5.000 0,84

5.001 až 7.500 0,77

7.501 až 10.000 0,7

10.001 až 20.000 0,63

20.001 až 30.000 0,56

30.001 až 50.000 0,49

50.001 až 100.000 0,42

100.001 až 200.000 0,392

200.001 až 300.000 0,364

300.001 až 400.000 0,336

400.001 až 500.000 0,308

500.001 až 1.000.000 0,28

Vytváření pečetí na dálku

Pásmo počtu pečetění (ks)  od - do za měsíc Cena za 1 ks pečetění (Kč bez DPH)

 1 - 100 62,6

 101 - 300 32,62

 301 - 500 18,15

 501 - 1.000 17,47

 1.001 - 3.000 12,73

 3.001 - 5.000 6,58

 5.001 - 10.000 5,04

 10.001 - 30.000 3,5

 30.001 - 50.000 1,91

 50.001 - 100.000 1,29

 100.001 - 300.000 0,76

 300.001 - 500.000 0,42

 500.001 - 1.000.000 0,32

 1.000.001 - 5.000.000 0,23

 5.000.001 - 10.000.000 0,13

Cena za jedno TSA Cena za jedno TSA (Kč bez DPH)

0,8

Ověření el. podpisů a pečetí

Pásmo počtu provedených a poskytnutých ověření ks/měsíc Cena za 1 ověření (Kč bez DPH)

 do 100 8,7

 101 - 200 8

 201 - 300 7,31

 301 - 500 8,06

 501 - 1.000 5,92

 1.001 - 3.000 5,37

 3.001 - 5.000 4,93

 5.001 - 10.000 3,94



 10.001 - 50.000 1,97

 50.001 - 100.000 1,48

 100.001 - 300.000 1,19

 300.001 - 500.000 0,99

 500.001 - 1.000.000 0,8

 1.000.001 - 1.500.000 0,74

 1.500.001 - 2.500.000 0,7

 2.500.001 - 3.500.000 0,64

 3.500.001 - 5.000.000 0,55

 5.000.001 - 10.000.000 0,39

 nad 10.000.001 0,29




